Fakulteti i Shkencave t& Edukimit PROGRAMI Viti Akademik 2024-2026
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Viti 1

Nr Emertimi Lendes Kredite - Semestri =
1 E drejt€ publike dhe admmistrative 6 P
2 Planifikim strategjik 6 P
3 Hyrje né Psikologji Organizacionale 8 P
4 Zgjidhje konflikti dhe negocimi 7 P
5 Dinamikat e grupit dhe ekipit 7 P
6  Lidershipi né organizaté 8 P
7  Metoda kérkimore shkencore t€ avancuara 12 P
8  Léndé me zgjedhje 6 P

Total 60 5P/OF 3P/OF
Léndét me zgjedhje
Nr Emértimi i Léndés
8.1 Atropologji kulturore
8.2 Menaxhim stresi
Viti 2

Nr Emertimi Lendes Kredite - Semestri =
1 Pérzgjedhje personeli 6 P
2 Vlerésimi dhe menaxhimi i pérformancés 6 P
3 Laborator analize t& dhénash 6 F
4 Cilsia e jetés né puné 6 P
5 Psikologji konsumatori 6 P
6  Pérvoja praktike 12 F
7 Teza e diplomes 18 P

Total 60 4P/1F 1P11F



